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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57818501A

2. Data e Regjistrimit 18/04/2025
3. Emri i Subjektit KleTro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Shetitorja Willson, Zona kadastrale Nr  3126, 
Pasuria Nr 3/74+1-31, Kati 7. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) Blerja, menaxhimi, administrimi, ndërmjetesimi, dhënia 
me qira dhe shitja e pasurive të paluajtshme, Real Estate. b) 
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë: aktivitetet e menaxhimit 
të pasurive te patundshme dhe te biznesit, ndërtimi i 
veprimtarie në pergjithesi, për llogari vetjake dhe të palëve të 
treta, komplekse turistike, hotele, ndërtesa industriale dhe 
tregtare, menaxhimin komercial të pasurive të paluajtshme. 
c) Shërbim hotelerie, akomodimi, bar restorant. d) Ushtrim i 
veprimtarise turistike si tour operator, si agjensi turistike 
udhetimi, te transportit per udhetare, guide , perkthyes, 
turizem. e) Konsulence e përgjithshme. f) Shoqëria mund te 
kryejë dhe aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

AVDULLAH HOXHA
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Nga: 09/04/2025 Deri: 09/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AVDULLAH HOXHA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KleTro
E-Mail: kletro.llc@gmail.com avdullahh21@gmail.com 
Telefon: 0038649407100  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433309-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531408-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C26F5E-E182-42DB-9C15-6259A77B308D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1255EDDA-81E7-4090-85AF-A08D21FFBD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9DB86E-B53C-4D8F-9FBC-D22082F4F9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF9619-AF4E-4667-A47B-0AFCFB433852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17EE92-AC1E-4854-A090-CF00A583F191
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Datë: 23/04/2026


